أو عن طريق البريد العادي إلى قسم الانتخابات، ص.ب. 12060، أوستن، تكساس 78711.

*بالنسبة للمقاطعات الأخرى غير Bexar، استشر مسؤول الانتخابات في مقاطعتك.
تم إعداده بواسطة رابطة الناخبات في منطقة سان أنطونيو

مقترح سندات منطقة كليات ألامو
إصدار سندات الالتزام العام لكلية ألامو المجتمعية لن يتجاوز 987,000,000$ دولار أمريكي )تسعمائة وسبعة وثمانون مليون دولار( لأغراض تصميم وإنشاء وتجديد 

وتحسين وشراء وتحديث وتطوير وتجهيز مرافق جديدة وقائمة وشراء المواقع اللازمة لهذه المرافق في منطقة الكلية، المكونة من كلية سانت فيليب وكلية سان أنطونيو وكلية 
بالو ألتو وكلية نورث ويست فيستا وكلية نورث إيست ليكفيو، وفرض ضريبة على سداد أصل السندات والفائدة عليها.